ULTRA TRAIL TORRES DEL PAINE 2016
TERCERA EDICION - 35K RESULTADOS

Guanaco Masculino (18 - 29 aiios)

Lugar N° Nombre Corredor
1 3205 Gregoire Peuvion
2 3208 Camilo Melo Loyola
3 3206 Luis Alonso Caceres Lecaros

Puma Masculino (30 - 39 aiios)

Lugar N° Nombre Corredor
1 3321 Nelson Fabidn Galindo Sanchez
2 3302 Dario Adrian Yafiez Bovet
3 3316 Rafael Painenao
4 3317 Tulio Gonzalez
5 3313 Augusto Torres Bustos
6 3307 Patricio Guillermo Hernandez Zuiiiga
7 3308 Felipe Javier Cafias Viveros
8 3320 Rodrigo Andrés Fuenzalida Cardenas
9 3318 Nelson Langenbach

Huemul Masculino (40 - 49 afios)

Lugar N° Nombre Corredor
1 3411 Juan Carlos Pastén
2 3410 Ariel Rodolfo Cruz
3 3409 Omar Vargas
4 3404 Fabiano Costa Luz
5 3406 Pablo Cano

Zorro Masculino (50 - 59 afos)

Lugar N° Nombre Corredor
1 3507 Juan Bahamonde Aguila
2 3508 Juan Carlos Pichuncheo
3 3501 Fernando Cotillo
4 3502 Julio César Carvajal Castro

Tiempo

4:29:57.8
4:48:38.2
4:53:02.4

Tiempo

4:00:04.7
4:35:50.2
4:47:13.7
4:57:19.1
5:05:11.1
5:50:23.7
6:46:31.4
7:12:25.3
7:12:26.0

Tiempo

4:51:40.2
5:08:36.9
5:23:53.5
6:15:27.2
6:59:44.0

Tiempo

5:23:17.0
5:25:00.2
5:43:15.7
6:55:32.3
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Guanaco Femenino (18 - 29 aiios)
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Natalia Agustina Escobar
Daniela Francisca Davanzo
Maria Cristina Bustos Reinoso
Livia Teixeira

Puma Femenino (30 - 39 afios)

5:02:56.7
5:12:21.0
5:15:29.5
5:23:35.5
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Maria De Los Angeles Gomez
Silvia Mariela Rojas
Andrea Angeloni
Elvira Tobares
Carolina Oliveira Luz
Karina Silvana Gallardo Carcamo
Suane Gavinho
Maria Verdnica Casabella
Luciana Carolina Castresana
Maria José Oyarce

Huemul Femenino (40 - 49 afios)

5:08:34.2
5:33:334
5:43:15.7
5:51:24.7
5:51:41.7
6:23:22.8
6:46:25.2
6:46:32.8
6:58:35.2
7:08:33.3
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Zorro Femenino (50 - 59 aiios)

Claudia Pamela Oyarzun Bérquez

Ana Paula Machado Bisker
Adelaide Marques Gomes
Marlene Del Carmen Aburto

5:03:07.2
6:24:04.5
6:24:04.7
6:26:38.5
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Rose Mary Da Silva Mangia
Claudia Pilar Alonso
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